
［標準様式例 ６ - ２ ］

　　　　　　　契約変更の内容

変更契約年月日

契約業者名

工事の名称

工事場所

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額

変更金額 ＋ 42,515,000円（税込み）

変更後の契約金額

変更理由

【息栖地区】
１．河川土工　現地調査の結果、数量の精査（増）
２．法覆護岸工　息栖地区環境整備工事の新規追加
３．付帯道路工の増　息栖地区環境整備工事の新規追加
４．付帯設備工の増　息栖地区環境整備工事の新規追加
５．付帯道路施設工の増　息栖地区環境整備工事の新規追加
６．共通仮設費の増
　　運搬費（警察協議の結果、仮設搬入路の設置位置を変更したため、敷鉄板の必
要枚数が増工となった）

工事種別

契約業者の住所

令和6年6月26日

石井工業(株)

千葉県香取市北二丁目６番３

　

R４外浪逆浦左岸賀地区波浪対策護岸工事（第４回変更）

茨城県潮神栖市賀地先

一般土木

（第４回、最終）

【息栖地区】
１．河川土工の増
２．法覆護岸工の新規追加
３．付帯道路工の増
４．付帯設備工の増
５．付帯道路施設工の増
６．共通仮設費の増

令和5年7月3日

令和6年6月28日

133,386,000円（税込み）

175,901,000円（税込み）


